

## VIIMEAIKAINEN MENESTYS

Kesää on rullattu erilaisin tapahtumin TI-FA tuotteiden kanssa ja e-palkkipalveluiden lisääntynyt käyttö kesän aikana on yllättänyt positiivisesti meidän toimintaa. Hienoa, meitä selkeästi tarvitaan!

Odotamme innolla tulevia isompia tapahtumia, kuten **syyskuussa Alihankintamessut Tampereella** ja lokakuussa **Teollisuusalan messut Helsingissä.**



Asiakaskohde; välitilan levyt

Ota yhteyttä  
**Avetak Oy**  
Ali-maisalantie 3  
FI-04600 Mäntsälä  
+358 207 181570  
avetak@avetak.fi  
[www.avetak.fi](http://www.avetak.fi)  
[www.e-palkki.fi](http://www.e-palkki.fi)  
[www.ti-fa.fi](http://www.ti-fa.fi)

## UUSIA INSPIRAATIOITA

Kesän 2017 uusin inspiraatio ja tuoteuutuus TI-FA tuote rintamalla on **alumiiniset välitilan levyt!**

Näitä huippuja rakentamis- ja remontointivaiheiden nopeuttavia alumiinilevyjä saa vakiokoossa tai mittatilauksena tarpeen mukaisesti. Levyt ovat helpot ja kevyet asentaa liimalla.

Ja mikä paras ta, aikaa säästyy muuhunkin!

Lisätietoja: [www.ti-fa.fi](http://www.ti-fa.fi)

## ”Missä on tahtoa, siinä on tie”

Kilpailutuspalvelu e-palkki on virittäytynyt, jota jo useat tilaajat käyttävät. Palvelua käyttäessään tilaajien kanssa tehdään läheistä ja luottamuksellista yhteistyötä, jotta palvelu tuntuu yksilölliseltä ja aidolta lisäarvon tuottamiselta.

Käyttäjät saavat meiltä suunnitteluapua, ratkaisuehdotelmia ja tietenkin kustannushyötyä myös silloin kun kilpailutamme tarjouspyynnöt useille toimijoille samanaikaisesti. Annamme parhaan mahdollisen hyödyn tilaajalle.

Usein ratkaisemme menetelmäongelmia, joista saadaan tilaajalle ratkaiseva kustannushyöty! Siksi juuri sinunkin kannattaa ottaa meihin yhteyttä ja sopia tapaaminen!

Opi meidän tärkeimmät teesit ja koe uusi aika e-palkissa!

\*maksuton kilpailutus (et menetä mitään, jos päätät hylätä tarjouksen)

\*mahdollisuus vaikuttaa mm.maksuehtoihin ja toimitusaikaan- ja paikkaan

\*yksilöllinen palvelu

\*ratkaisuehdotukset

\*iso tuottajaverkosto (auditoidut tuottajat)

\*menetelmäsuunnittelutyöt

\*valmistus ja toimitus samasta paikasta

\*palveluntarjoajan täysi tuki